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7 Kasım 2024 

KOÇ HOLDİNG, 2024'ÜN İLK 9 AYINDA  
STRATEJİK YATIRIMLARLA BÜYÜMESİNİ SÜRDÜRDÜ 

 

• Koç Holding, 2024 yılının ilk 9 ayında konsolide bazda toplam 48,7 milyar ABD doları 
(USD) gelir elde etti.  

• Yılın ilk 9 ayında yaklaşık 2,8 milyar USD kombine yatırım yapan Koç Holding’in son 
5 yıldaki kombine yatırım tutarı ise 12,9 milyar USD’ye ulaştı. 

• Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu, “Koç Topluluğu olarak dünyada jeopolitik 
risklerin, belirsizliklerin ve zorlukların hâkim olduğu bu dönemde çalışmalarımızı 
kararlılıkla sürdürdük” dedi.  

• Türkiye’nin en büyük şirketler topluluğu olarak uzun vadeli stratejik hedeflerini 
destekleyecek güçlü yatırımları hayata geçirdiklerini kaydeden Çakıroğlu, “Ülkemiz 
ekonomisine katkılarımızın yanı sıra küresel büyüme vizyonumuz doğrultusunda 
uluslararası arenadaki varlığımızı da güçlendiriyoruz” ifadelerini kullandı.  

Koç Holding, 2024 yılının ilk 9 ayına ilişkin finansal sonuçlarını açıkladı. Konsolide bazda 
toplam 48,7 milyar ABD doları (USD) gelir elde eden Koç Holding, aynı dönemde yaklaşık 2,8 
milyar USD kombine yatırım gerçekleştirdi. Böylece şirketin son 5 yılda gerçekleştirdiği 
kombine yatırımları 12,9 milyar USD’ye ulaştı. 
 
2024 yılının ilk 9 ayındaki finansal sonuçları değerlendiren Koç Holding CEO’su Levent 
Çakıroğlu, “Koç Topluluğu olarak dünyada jeopolitik risklerin, belirsizliklerin ve zorlukların 
hâkim olduğu bu dönemde çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürdük. Bilançomuzu ve likiditemizi 
aynı disiplinle yönetmeye, piyasadaki dalgalanmalara karşı direnç sağlayan çeşitlendirilmiş ve 
dengeli portföyümüzle değer yaratmaya devam ettik” dedi.  
 
Levent Çakıroğlu: “Uzun vadeli stratejik hedeflerimizi destekleyecek güçlü yatırımları 
hayata geçiriyoruz.” 
 
Türkiye’nin en büyük şirketler topluluğu olarak uzun vadeli stratejik hedeflerini 
destekleyecek güçlü yatırımları hayata geçirdiklerini kaydeden Çakıroğlu, “Ülkemiz 
ekonomisine katkılarımızın yanı sıra küresel büyüme vizyonumuz doğrultusunda uluslararası 
arenadaki varlığımızı da güçlendiriyoruz” dedi. Koç Topluluğu şirketlerinin yurt içi ve yurt 
dışında gerçekleştirdikleri yatırımlara dikkat çeken Çakıroğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Topluluğumuzun lider ev teknolojileri şirketi Beko’nun1 Ortadoğu ve Afrika’da stratejik bir 
yatırımı daha hayata geçirmesinden mutluluk duyuyoruz. Beko’nun Mısır’da 110 milyon 
dolarlık yatırımla inşa ettiği beyaz eşya fabrikasının şirketimizi bölgedeki rekabette öne 
çıkaracağını düşünüyoruz. Ayrıca bu fabrikayla, Türkiye ile Mısır arasında 5 yılda 15 milyar 
dolar karşılıklı ticarete ulaşma hedefinde ülkemize destek olacağız. Diğer yandan; Beko 
Bangladeş’te 78 milyon dolarlık yatırımla hayata geçirdiği buzdolabı, televizyon, çamaşır 

 
1 Beko, Arçelik A.Ş.’nin kurumsal markası olup, açıklanan bilgiler Arçelik A.Ş. konsolide verileridir.  
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makinesi, klima ve diğer büyük ev aletlerinin üretileceği yeni fabrikasını bu dönemde devreye 
aldı. Şirketimizin bu yatırımla, Güney Asya Bölgesi’nde varlığını güçlendirmesini hedefliyoruz” 
dedi.  
 
Yapı Kredi’nin Almanya’da bankacılık faaliyetlerine başladığını belirten Çakıroğlu, “Yapı 
Kredi, Alman Bankhaus J. Faisst (‘BHF’) hisselerinin tamamını satın alma işlemini tamamladı. 
Böylelikle, bankamız Azerbaycan ve Hollanda’dan sonra, ülkemiz sınırlarını aşan üçüncü bağlı 
ortaklığı Yapı Kredi Almanya ile faaliyetlerini Avrupa Birliği içerisinde sürdürmeye devam 
edecek” dedi.  
 
TürkTraktör’ün çiftçileri modern teknolojilerle buluşturmak için yatırımlarını sürdürdüğünü 
sözlerine ekleyen Çakıroğlu, “TürkTraktör, tarımsal ekipman iş alanındaki faaliyetlerini 
genişletmek ve büyütmek amacıyla Kayhan Ertuğrul Makina ve bağlı ortaklığı Kayhan Ertuğrul 
Tarım ile Terramak Tarım şirketlerini bünyesine katmak için hisse devri anlaşması imzaladı” 
ifadelerini kullandı.  
 

Levent Çakıroğlu: “Dünyanın en büyük şirketlerinin sıralandığı Fortune Global 500’de 194. 
sırada yer alarak ülkemizi temsil eden tek şirket olmaktan gurur duyuyoruz.” 
 
Koç Topluluğu’nun başarılarının birçok uluslararası itibarlı kuruluş tarafından takdir edildiğini 
belirten Levent Çakıroğlu, “Dünyanın en büyük şirketlerinin sıralandığı Fortune Global 500’de 
194’üncü sırada yer alarak ülkemizi temsil eden tek şirket olmaktan gurur duyuyoruz. Ayrıca, 
Forbes’un her yıl açıkladığı ‘Dünyanın En İyi İşverenleri’ küresel listesinde sekizinci kez üst 
üste Türkiye’nin bir numaralı işvereni olduk. Dünya genelinde ise geçtiğimiz yıla kıyasla 316 
sıra yükselerek 118’inci olduk” dedi.  
 
Levent Çakıroğlu: “Umut Kent projemizle Thomson Reuters Sürdürülebilirlik Ödülleri’nde 
‘Sosyal Etki’ kategorisinde büyük ödüle lâyık görüldük.” 
 
Çakıroğlu, Koç Holding’in Topluluk Şirketleri ile birlikte AFAD koordinasyonunda 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından kurduğu Umut Kentler’de bölge halkına 
desteklerini kesintisiz olarak sürdüğünü hatırlattı. 2024 yılı boyunca Koç Topluluğu 
Şirketlerinin ve Koç Gönüllülerinin katkılarıyla Vehbi Koç Vakfı ile birlikte Umut Kent 
sakinlerinin deprem sonrası belirsizlikleri aşabilmeleri için katkı sağladıklarını belirten 
Çakıroğlu, “Umut Kent projemiz, toplum odaklı bir yaklaşımla tüm sakinlerinin ihtiyaçlarını 
karşılayabilecek bir model olması nedeniyle, uluslararası birçok kuruluş tarafından örnek 
gösteriliyor. Projemizle dünyanın en prestijli sürdürülebilirlik ödüllerinden biri olarak 
gösterilen Thomson Reuters Sürdürülebilirlik Ödülleri’nde ‘Sosyal Etki’ kategorisinde büyük 
ödüle lâyık görüldük. Tüm bu gelişmelerin, ülkemizin ekonomik ve toplumsal kalkınmasına 
verdiğimiz önemin somut birer göstergesi olduğunu düşünüyorum” dedi. 


